
 

 

UCHWAŁA NR XVII/148/16 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

w sprawie połączenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radoczy z Placówką Opiekuńczo – 
Wychowawczą w Radoczy w jedną jednostkę organizacyjną i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst: 

Dz.U. z 2016 r., poz. 814); art. 93 ust 3a, art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (jednolity tekst:  Dz.U. z  2016 r., poz. 575);  art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz.U. z 2015r., poz. 163; Dz.U. z 2015r., poz. 693; poz. 1045; 

poz. 1240; poz. 1310; poz. 1359; poz. 1607; poz. 1830; poz. 1893; Dz.U. z 2016 r., poz. 195); art. 12 ust. 1 

pkt 2, ust. 3 i ust. 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz.939, poz. 1646; Dz.U z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877; Dz.U. 

z 2015r. poz. 239, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1269, 

poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz.U. z 2016 r., poz. 195) 

Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2016r. dokonuje się połączenia dwóch jednostek organizacyjnych funkcjonujących 

na terenie Powiatu Wadowickiego, tj.: 

a) Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radoczy, ul. Dworska 9 - zwanego w uchwale OIK i 

b) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radoczy, ul. Dworska 9 - zwanej w uchwale POW, w jedną 

jednostkę organizacyjną Powiatu Wadowickiego pod nazwą FENIKS Ośrodek Interwencji Kryzysowej  

i Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza, Radocza ul. Dworska 9, 34-100 Tomice, zwaną w Uchwale 

jednostką. 

§ 2. Dotychczasowe mienie OIK i POW, staje się mieniem nowopowstałej jednostki. 

§ 3. Uchwala się Statut jednostki w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc: 

- § 3 Uchwały Nr XVII/186/12 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 14 maja 2012r. w sprawie reorganizacji 

Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Jaszczurowej z siedzibą w Radoczy i uchwalenia 

statutu; 

- Uchwała Nr XI/105/15 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie zmiany Statutu 

Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radoczy 

- Uchwała Nr VII/64/15 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 18 czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radoczy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 3785



§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3785



Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/148/16 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3785



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3785



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3785


